Y

FORS

K

FEDERATION DES OMNIPRATICIENS DE RABAT - SALE- KENITRA

Congres National
de Medecine Generale

PALAIS DES CONGRES LE BOUREGRAG

Les 18,19 et 20 Novembre 2021

L'Omnipraticien : Pilier d'un systeme de santé efficace

BULLETIN D’INSCRIPTION ET D'HEBERGEMENT

NOIM L.ttt PréNOM ... ..o
Secteur []Public

N°de GSM : ...oomme N° de Téléphone Fixe : ..........ccooooviiiecieee. [\ s L= -
Ville = o EMail @ ot

AAUATESSE & ..ottt ea e e e et ee e ee et e et e ettt e e e e eee s

2500 Dhs

Les frais d’inscription donnent droit a I'accés aux sessions scientifiques, a I'espace d’exposition, aux documents
du congreés, aux pauses-café, au déjeuners et au cocktail de bienvenue

INSCRIPTION

HEBERGEMENT

Total 1 = Inscription

PACKAGE 3 NUITS

PACKAGE 2 NUITS

Chambre single

Chambre double

Chambre single

Chambre double

[] Hétel Sofitel Rabat Jardins des Roses

6870.00 Dhs

7800.00 Dhs

4580.00 Dhs

5200.00 Dhs

[ ] Hotel Dawliz

4620.00 Dhs

5340.00 Dhs

3080.00 Dhs

3560.00 Dhs

[] Hétel Sofitel Diwan

4470.00 Dhs

5190.00 Dhs

2980.00 Dhs

3460.00 Dhs

[] Hétel Farah Rabat

3540.00 Dhs

4140.00 Dhs

2360.00 Dhs

2760.00 Dhs

Date d'arrivée : ...... /...... /......

Aucune réservation ne sera confirmée sans le

prépaiement total du séjour

Date de départ :

REGLEMENT DES FRAIS D'HEBERGEMENT :

...... [oociid. ..., Nombre de nuits : .........

Total 2 = Hébergement ..., Dhs

Total 1+ 2 = e, Dhs
SIGNATURE

Le chéque doit étre libellé au nom de Sigmaco Business Travel

Merci de retourner ce bulletin par e-mail ou fax a :

sof

Sigma Co Business Trave!

Nadia KASBI : nadiasigmaco@gmail.com / Tel : +(212) 661 455 837
Halima EL HASNAOUI : halima.sigmaco@gmail.com / Tel : +(212) 661 799 199

SigmaCo Business Travel, 93, Bd Abdelmoumen, Résidence Capital Office Business Center, Casablanca
Tél: +212 522 209 096/92, Fax: +212 522 209 078
Informations :




