

5ème

Congrès National de Médecine Générale

PALAIS DES CONGRES LE BOUREGRAG

Les 18, 19 et 20 Novembre 2021

L'Omnipraticien : Pilier d'un système de santé efficace

BULLETIN D'INSCRIPTION ET D'HEBERGEMENT

Nom Prénom

Secteur Privé Public

N° de GSM : N° de Téléphone Fixe : N° de Fax :

Ville : Email :

Adresse :

INSCRIPTION

2500 Dhs

Les frais d'inscription donnent droit à l'accès aux sessions scientifiques, à l'espace d'exposition, aux documents du congrès, aux pauses-café, au déjeuners et au cocktail de bienvenue

Total 1 = Inscription Dhs

HÉBERGEMENT	PACKAGE 3 NUITS		PACKAGE 2 NUITS	
	Chambre single	Chambre double	Chambre single	Chambre double
<input type="checkbox"/> Hôtel Sofitel Rabat Jardins des Roses	6870.00 Dhs	7800.00 Dhs	4580.00 Dhs	5200.00 Dhs
<input type="checkbox"/> Hôtel Dawliz	4620.00 Dhs	5340.00 Dhs	3080.00 Dhs	3560.00 Dhs
<input type="checkbox"/> Hôtel Sofitel Diwan	4470.00 Dhs	5190.00 Dhs	2980.00 Dhs	3460.00 Dhs
<input type="checkbox"/> Hôtel Farah Rabat	3540.00 Dhs	4140.00 Dhs	2360.00 Dhs	2760.00 Dhs

Date d'arrivée :/...../.....

Date de départ :/...../.....

Nombre de nuits :

Aucune réservation ne sera confirmée sans le prépaiement total du séjour

Total 2 = Hébergement Dhs

Total 1 + 2 = Dhs

RÈGLEMENT DES FRAIS D'HÉBERGEMENT :

SIGNATURE

Le chèque doit être libellé au nom de SigmaCo Business Travel

Merci de retourner ce bulletin par e-mail ou fax à :